
PROTOKOLL  
 
Styremøte Nesodden tennisklubb (NTK)  - Møte nr 1 2025 
​   
Dato: 11.02.2025 

Til stede:​ Irene Husby, Lars Ryde, Michael Schulz, Katja Tretiakova, Karl Kristian 
Wikstrøm. 

Ikke til stede: Gaute Hanssen, Anita Jenstad Heide. 

Referent: Karl Kristian Wikstrøm 
 
 

Saks nr. Sak Ansvarlig 

1/25 Valg av referent. Irene 

 Karl Kristian Wickstrøm tar referat.   

2/25 Godkjenning av protokoll fra forrige styremøte, avsjekk oppfølgingspunkter Irene 

 Protokoll godkjent. Oppfølgningspunkter gjennomgått.  

Fys trening med Marcel, aktuelt på ukedager. Forsøker å planlegge en aktivitet når 
utebanene åpner.  

 

3/25 Ansettelser/kontrakter. KK 
 

 Karl Kristian presenterte kontraktsforslagene som foreligger. Ved hjelp av advokat 
har vi fått opp et forslag på en kontrakt som definerer stillingen hans som særlig 
uavhengig og ledende som gjør at han kan motta fast lønn og tilby privattimer uten 
rett på overtidsbetaling. Det ble diskutert fordeler og ulemper med de to 
forslagene som foreligger. Styret vedtok å tilby David en fulltidskontrakt med 
normale overtidsregler som i en stilling som ikke anses som ledende og særlig 
uavhengig. Problemstillingen med privattimer løses ved en korrigering av kontrakt 
og god dialog med David. 

Det ble et diskusjonspunkt at det må tydelig defineres  hvilke oppgaver som 
forventes av han.  KK viste til stillingsinstruks som definerer stillingene. Enighet om 
at det er viktig å få inn i instruksen hva som forventes av han. Forslag at det 
etableres en  administrativ liste med arbeidsoppgaver for David og Nina som styret 
kan diskutere løpende.  

 

4/25 Forberedelser til årsmøte 

-​ innstilling fra valgkomiteen 
-​ resultat 2024 og budsjett 2025 
-​ utkast årsberetning  
-​ beslutte dato for årsmøte 
-​ innstilling til ny valgkomité - foreløpig 

KK/Irene 

 Innstillingen fra valgkomiteen ble gjennomgått.   



Saks nr. Sak Ansvarlig 

Det ble diskutert prosess for gjennomføring av årsmøtet. Herunder;    

●​ Innkalling en måned før. 
●​ Styremøte minimum to uker før og behandle innkommende forslag.  
●​ Kontrollutvalget må fremlegges innkommende forslag før sakslisten sendes 

ut.  
●​ En uke før må saksliste og dokumenter sendes ut.  

Dato for årsmøtet ble satt til 25.03.2025. Det må kalles inn via hjemmeside og evt 
andre kanaler en måned før.  

Budsjett, resultat etc. Karl Kristian gjennomgikk utkast på presentasjonen og det 
var enighet om noen oppfølgingspunkter. Forøvrig var det enighet om at styret kan 
gjennomgå dokumenter før neste møte og komme med eventuelle spørsmål og 
innspill og at budsjettet vedtas på neste styremøte.  

Alle må oppdatere sine områder i Årsberetningen, f eks Spons, Drift, Økonomi 

Se på varekost tennis. (KK)  

5/25 Ballmaskinen - reparasjon eller ny Irene 

 Vedvarende problemer med ballmaskinen. Må vurdere hva vi gjør videre. Det ble 
vedtatt at vi kjøper ny maskin dersom vi får et medlem til å ta ansvar for 
oppfølgning av denne samt feilsøking etc. Denne personen må da legge frem 
forslag om ny maskin og nødvendig investering for styret som da beslutter om vi 
gjør investeringen. Dersom vi kjøper inn maskinen må dette medlemmet følge opp 
maskinen og kan da benytte den gratis mens denne personen er ansvarlig for 
dette.  

 

6/25 Status søknader om støtte/prosjekter Gaute 

 Ble ikke gjennomgått. Irene innhenter status fra Gaute.  

7/25 Spons av klubbdrakt for konk.spillere?     Lars 

 Sponsorer har uttrykt ønske om at vi kan produsere klubbdrakter med profilering. 
Det ble diskutert om vi kan aktivere sponsorer og ungdommer til å være med å 
utforme en ny klubbdrakt som appellerer bredere og som vil gi en profileringsflate 
til sponsorer.   

Ønsker også å forsøke å skape en kontaktperson for sponsorene i klubben som de 
kan ha løpende dialog og møter med. Enighet om at KK og Irene tar opp dette med 
Nina i oppfølginingsmøter.  

Privatmegleren har også kommet med et forslag om en fotokonkurranse for å 
skape synlighet rundt sponsoratet. Lars ønsket da litt frie tøyler til å forelå noen 
premier for å stimulere til deltakelse i konkurransen.  

 

   

Fra 
Møte 

Oppfølgingspunkter  



Saks nr. Sak Ansvarlig 

3/24 Diskusjon om visjon, langsiktig plan, sportslig plan gjøres i eget styremøte våren 
2025 

Gaute/ 
Irene 

8/24 Gaute følger opp ulike søknadsfrister for:​
- led belysning innendørs (Thon, evt Sparebank1 DnB, spillemidler)​
- trenerkurs for resten av ungdommene (Sparebank1, andre?)​
- sommerskole Gjensidige stiftelsen​
- kildesortering​
- førstehjelpskurs 

Gaute 

8/24 Prosjektgruppe etableres for å planlegge utvikling av anlegget (nye led-lys, 
energieffektivisering av anlegget og utvidelse av hallen og oppgradering 
uteområdene). Gaute kaller inn til møte i januar 

Gaute 

9/24 Følg opp David på at han skal bruke “privattime-type” ved registrering i Mathci.  KK 

9/24 Utarbeide forslag til profilering for spons av malerjobb, utstyr. Lars 

9/24 Fys trening med Marcel, aktuelt på ukedager. Forsøker å planlegge en aktivitet når 
utebanene åpner.  

Lars 

9/24 Be medlemmer om å bake pizzasnurrer eller kanelsnurrer til turneringer Anita 

1/25 KK sjekker sykefravær ila 2024 og at dette er behandlet i tråd med klubbens 
retningslinjer 

KK 

1/25 Sjekk varekost tennis ift resultat 2024 og budsjett 2025.  KK 

 
 
 


